元人民币（含税），以资本公积金向全体股东（扣除回购专户中股份数）每10股转增4股。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

   广州集泰化工股份有限公司 2021 年年度报告全文

110

1、公司已于2020年12月31日办理完成2020年非公开发行A股股票新增股份在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公

司的登记托管相关事宜。本次非公开发行新增股份于2021年1月8日在深圳证券交易所上市。本次新增股份总数32,715,375股，

其中共青城胜帮投资管理有限公司-共青城胜帮凯米投资合伙企业（有限合伙）持有22,355,507股，深圳市允泰投资管理有限

公司-允泰铭汇私募证券投资基金持有3,271,537股，华菱津杉（天津）产业投资基金合伙企业（有限合伙）持有2,181,025股，

朱征夫持有4,907,306股；

   2、公司于2021年6月11日召开第三届董事会第二次会议、第三届监事会第二次会议，审议通过了《关于调整第二期员

工持股计划的议案》、《关于修订<第二期员工持股计划>及其摘要的议案》等相关议案，2021年7月5日，公司将回购专用

证券账户所持有的1,071,414股以非交易过户形式过户至公司开立的“广州集泰化工股份有限公司-第二期员工持股计划”专

户，过户股份数占公司当时总股本的0.40%。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

报告期内公司以总股本233,802,773股为基数发行非公开发行A股股票，发行后公司总股本变更为266,518,148股。同时公

司于2021年7月19日实施2020年年度权益分派，以公司当时总股本扣除回购专户中股份数后的265,585,762股为基数，以资本

公积金向全体股东（不包括回购专户中股份数）每10股转增4股，分红后总股本增至372,752,452股。

本次股份变动，对公司最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务

指标的影响如下：

项  目 2021年12月31日

2020年12月31日

股份变动前 股份变动后

基本每股收益（元/股） 0.136 0.479 0.342

稀释每股收益（元/股） 0.136 0.479 0.342

归属于上市公司股东的每股净资产

（元/股）
2.26 3.70 2.31

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售

股数

本期解除限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

邹榛夫 4,475,470 1,790,188 0 6,265,658 高管锁定股
董监高每年初按上年末所持

股份总数的 25%解锁

邹珍凡 735,258 294,103 1 1,029,360 高管锁定股
董监高每年初按上年末所持

股份总数的 25%解锁

马银良 1,870,139 748,055 1 2,618,193 高管锁定股
董监高每年初按上年末所持

股份总数的 25%解锁

林武宣 172,977 69,191 0 242,168 高管锁定股 董监高每年初按上年末所持

   广州集泰化工股份有限公司 2021 年年度报告全文

111

股份总数的 25%解锁

周雅蔓 154,977 46,534 38,640 162,871 高管锁定股
董监高每年初按上年末所持

股份总数的 25%解锁

孙仲华 318,464 148,385 70,001 396,848

高管锁定股、

股权激励限

售股

"高管锁定股：董监高每年初

按上年末所持股份总数的

25%解锁；

股权激励限售股：2021 年 6

月 15 日"

罗鸿桥 489,708 216,884 70,000 636,592

高管锁定股、

股权激励限

售股

"高管锁定股：董监高每年初

按上年末所持股份总数的

25%解锁；

股权激励限售股：2021 年 6

月 15 日"

吴珈宜 16,800 9,240 8,400 17,640

高管锁定股、

股权激励限

售股

"高管锁定股：董监高每年初

按上年末所持股份总数的

25%解锁；

股权激励限售股：2021 年 6

月 15 日"

邹珍美 5,771,410 3,943 5,775,353 0 高管锁定股

2021 年 11 月 30 日（公司原

董事，任期届满离任后六个月

后全部解锁)

何思远 1,706,268 568,757 2,275,025 0 高管锁定股

2021 年 11 月 30 日（公司原

董事，任期届满离任后六个月

后全部解锁)

石正金 441,742 48 441,790 0 高管锁定股

2021 年 11 月 30 日（公司原

副总经理，任期届满离任后六

个月后全部解锁)

邹珍贵 720,995 0 720,995 0 高管锁定股

2021 年 11 月 30 日（公司原

副总经理，任期内离职，任期

届满离任后六个月后全部解

锁）

其它限制性

股票激励计

划激励对象

712,600 142,520 356,300 498,820
股权激励限

售股
2021 年 6 月 15 日

共青城胜帮

投资管理有

限公司－共

青城胜帮凯

米投资合伙

企业（有限

0 22,355,507 22,355,507 0
非公开发行

限售股
2021 年 7 月 8 日

   广州集泰化工股份有限公司 2021 年年度报告全文

112

合伙）

深圳市允泰

投资管理有

限公司－允

泰铭汇私募

证券投资基

金

0 3,271,537 3,271,537 0
非公开发行

限售股
2021 年 7 月 8 日

华菱津杉

（天津）产

业投资基金

合伙企业

（有限合

伙）

0 2,181,025 2,181,025 0
非公开发行

限售股
2021 年 7 月 8 日

朱征夫 0 4,907,306 4,907,306 0
非公开发行

限售股
2021 年 7 月 8 日

合计 17,586,808 36,753,223 42,471,881 11,868,150 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

√ 适用 □ 不适用

股票及其衍

生证券名称
发行日期

发行价格（或

利率）
发行数量 上市日期

获准上市交

易数量

交易终止日

期
披露索引 披露日期

股票类

非公开发行

A 股股票

2020 年 12 月

21 日
9.17 32,715,375

2021 年 01 月

08 日
32,715,375

详细内容参

见巨潮资讯

网

（www.cninf

o.com.cn）

《非公开发

行 A 股股票

发行情况报

告书暨上市

公告书》

2021 年 01 月

07 日

可转换公司债券、分离交易的可转换公司债券、公司债类

其他衍生证券类

报告期内证券发行（不含优先股）情况的说明

   1、2020年9月27日，中国证监会发行审核委员会审核通过本次非公开发行股票的申请；

   2、2020年10月20日，公司收到中国证券监督管理委员会向公司核发的《关于核准广州集泰化工股份有限公司非公开发

行股票的批复》（证监许可[2020]2581号）（批复签发日为2020年10月15日），核准公司非公开发行不超过46,760,554股新

   广州集泰化工股份有限公司 2021 年年度报告全文